17% atuam como

Auxiliares Administrativos, 11% como Auxiliares nos Serviços de Alimentação, 39%

são Frentistas, 6% Motorista de Caminhão, 17% Operadores de Caixa, 6% Vigias e

6% Zeladoras.

O custo mensal aproximado da folha de pagamento totaliza R$ 30.500,00 (trinta

mil e quinhentos reais).

TIPO DE COLABORADOR QUANTIDADE %

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 3 17%

AUXILIARES NOS SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO 2 11%

FRENTISTAS 7 39%

MOTORISTA DE CAMINHÃO 1 6%

OPERADORES DE CAIXA 3 17%

VIGIA 1 6%

ZELADORA 1 6%

TOTAL 18 100%

17%

11%

39%